
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2017-020

PUBLIÉ LE 16 JUIN 2017



Sommaire

ARS
24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à

Périgueux (10 pages) Page 4

DDCSPP
24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents

de la fonction publique territoriale (8 pages) Page 15

24-2017-06-12-001 - Arrêté KROONEN Jérémy (2 pages) Page 24

24-2017-06-09-003 - Arrêté n°24-2017-03-10-001 modificatif portant composition de la

conférence intercommunale du logement de la communauté d'agglomération du Grand

Périgueux (4 pages) Page 27

24-2017-06-09-002 - Arrête préfectoral de reconnaissance d'une zone tampon vis-vis

d'erwinia amylovora agent du feu bactérien (2 pages) Page 32

24-2017-06-12-003 - Comité d'hygiène de sécurité et des conditions de travail (2 pages) Page 35

24-2017-06-12-002 - Comité technique paritaire (2 pages) Page 38

24-2017-05-31-003 - KM_C224e-20170602182442 (2 pages) Page 41

DDT
24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté

n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document d'objectifs du site

Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" (28 pages) Page 44

24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens

vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du département de la

Dordogne (16 pages) Page 73

24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement

d'eau sur le bassin du Bandiat (6 pages) Page 90

DREAL NOUVELLE-AQUITAINE
24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL

Nouvelle-Aquitaine pour le département de la Dordogne (8 pages) Page 97

Préfecture de la Dordogne
24-2017-06-07-002 - AP agrément centre de formation continue BNL Formation sécurité

SSIAP (2 pages) Page 106

24-2017-06-13-001 - arrêté  Milhac d'Auberoche (4 pages) Page 109

24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac (6

pages) Page 114

24-2017-06-13-004 - arrêté autorisant un motocross à Trélissac 2017 (4 pages) Page 121

24-2017-06-07-001 - arrêté de renouvellement habilitation funéraire SARL Ambulances

Hautefort (2 pages) Page 126

24-2017-06-15-001 - arrêté parcours liaison enduro Montagnac (4 pages) Page 129

2



24-2017-06-14-002 - Arrêté plaçant la CC Isle et Crempse en Pgd et la CC Montaigne

Montravel et Gurson en représentation-substitution au sein du syndicat mixte de la zone

artisanale de Moulin Neuf (2 pages) Page 134

24-2017-06-14-001 - Arrêté portant adoption des statuts du syndicat intercommunal

d'Action Sociale (SIAS) "Au cœur des trois cantons" (4 pages) Page 137

24-2017-06-08-001 - arrêté portant approbation de la révision de la carte communale

applicable sur la commune de LANOUAILLE (2 pages) Page 142

24-2017-06-01-002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un village médiéval en site

classé sur la commune de Peyzac-le-moustier (2 pages) Page 145

24-2017-06-02-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes du Pays de Lanouaille (2 pages) Page 148

24-2017-06-14-003 - ChFunVIRGOChancelade (2 pages) Page 151

3



ARS

24-2017-06-06-003

arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de

Chanzy à Périgueux

arrêté L 1331-26 déclarant insalubre remédiable l'immeuble du 76/78 rue Chanzy à Périgueux

ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 4



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 5



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 6



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 7



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 8



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 9



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 10



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 11



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 12



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 13



ARS - 24-2017-06-06-003 - arrêté insalubrité remédiable de l'immeuble 76/78 rue de Chanzy à Périgueux 14



DDCSPP

24-2017-05-31-004

Arrêté fixant la composition de la commission de réforme

des agents de la fonction publique territoriale

Arrêté relatif à la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique

territoriale

DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 15



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 16



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 17



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 18



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 19



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 20



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 21



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 22



DDCSPP - 24-2017-05-31-004 - Arrêté fixant la composition de la commission de réforme des agents de la fonction publique territoriale 23



DDCSPP

24-2017-06-12-001

Arrêté KROONEN Jérémy

Habilitation sanitaire Dr KROONEN

DDCSPP - 24-2017-06-12-001 - Arrêté KROONEN Jérémy 24



 
 

PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE 

 
 

Direction Départementale de la Cohésion Sociale 
et de la Protection des Populations  
Service Santé et protection animales 
24024 PERIGUEUX Cédex 
Tél. : 05 53 03 66 71 
Fax : 05 53 03 67 99 

 

 
 
 

Arrêté préfectoral n° DDSCPP/SPA/20170612-0001 attribuant l’habilitation sanitaire  
à Monsieur KROONEN Jérémy 

 
 

La Préfète de la Dordogne 
Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

 
 
 

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 
223-6, R. 203-1 à R. 203-15 et R. 242-33 ; 

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 
1990 et par le décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de 
prophylaxie collective des maladies des animaux ; 

Vu  le  décret n° 2004.374 du 29 avril modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements et 
notamment son article 43 ; 

Vu le décret du 09 juin 2016 nommant Madame Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC, préfète de 
Dordogne ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 24-2016-07-06-012 du 06 juillet  2016 modifié donnant délégation 
de signature à Monsieur Frédéric PIRON, directeur départemental de la cohésion sociale 
et de la protection des populations ; 

Vu  l’arrêté préfectoral  DIR n° 2420166-09-09-003 du 09 septembre 2016 donnant 
subdélégation de signature à Monsieur Franck MARTIN, chef du service Santé et 
protection animales de la direction départementale de la protection de populations et de 
la cohésion sociale ; 

Vu  la demande présentée par Monsieur KROONEN Jérémy né le 02 février 1989 et domicilié 
professionnellement à la Clinique vétérinaire Aliénor – 15 Avenue Marceau Feyry – 24 
100 BERGERAC ; 

Considérant que Monsieur KROONEN Jérémy remplit les conditions permettant l’attribution de 
l’habilitation sanitaire ; 
Sur proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des 

populations de la Dordogne ; 
 

ARRETE  
  

Article 1er : L’habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche 
maritime susvisé est attribuée pour une durée de cinq ans à Monsieur KROONEN Jérémy 
vétérinaire administrativement domicilié à la Clinique vétérinaire Aliénor – 15 Avenue Marceau 
Feyry- 24 100 BERGERAC.  
 

DDCSPP - 24-2017-06-12-001 - Arrêté KROONEN Jérémy 25



Article 2 : Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation 
sanitaire est renouvelable par périodes de cinq années tacitement reconduites sous réserve 
pour le vétérinaire sanitaire de justifier à l’issue de chaque période de cinq ans, auprès de la 
préfète de la Dordogne du respect de ses obligations de formation continue prévues à l’article 
R. 203-12. 
 
Article 3 : Monsieur KROONEN Jérémy s’engage à respecter les prescriptions techniques, 
administratives et le cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de 
surveillance ou de lutte prescrites par l’autorité administrative et des opérations de police 
sanitaire exécutées en application de l’article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 4 : Monsieur KROONEN Jérémy pourra être appelé par la préfète de ses départements 
d’exercice pour la réalisation d’opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou 
des établissements pour lesquels il a été désigné vétérinaire sanitaire. Il sera tenu de 
concourir à ces opérations en application des dispositions de l’article L. 203-7 du code rural et 
de la pêche maritime. 
 
Article 5 : Tout manquement ou faute commis dans l’exercice de la présente habilitation 
sanitaire entraînera l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et 
suivants du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif 
de Bordeaux dans un délai de deux mois à compter de la date de notification. 
 
Article 7 : Le secrétaire général, le directeur départemental de la cohésion sociale et de la 
protection des populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat en 
Dordogne dont copie sera adressée au vétérinaire KROONEN Jérémy. 
 

Fait à Périgueux, le 12 juin 2017 
 

Pour la Préfète et par délégation, 
P/Le directeur départemental de la cohésion sociale 

    et de la protection des populations 
Le chef du service Santé et protection animales 

 
 
 

Franck MARTIN 

DDCSPP - 24-2017-06-12-001 - Arrêté KROONEN Jérémy 26



DDCSPP

24-2017-06-09-003

Arrêté n°24-2017-03-10-001 modificatif portant

composition de la conférence intercommunale du logement

de la communauté d'agglomération du Grand Périgueux
Arrêté modificatif portant composition de la conférence intercommunale du logement de la

communauté d'agglomération du Grand Périgueux

DDCSPP - 24-2017-06-09-003 - Arrêté n°24-2017-03-10-001 modificatif portant composition de la conférence intercommunale du logement de la communauté
d'agglomération du Grand Périgueux 27



DDCSPP - 24-2017-06-09-003 - Arrêté n°24-2017-03-10-001 modificatif portant composition de la conférence intercommunale du logement de la communauté
d'agglomération du Grand Périgueux 28



DDCSPP - 24-2017-06-09-003 - Arrêté n°24-2017-03-10-001 modificatif portant composition de la conférence intercommunale du logement de la communauté
d'agglomération du Grand Périgueux 29



DDCSPP - 24-2017-06-09-003 - Arrêté n°24-2017-03-10-001 modificatif portant composition de la conférence intercommunale du logement de la communauté
d'agglomération du Grand Périgueux 30



DDCSPP - 24-2017-06-09-003 - Arrêté n°24-2017-03-10-001 modificatif portant composition de la conférence intercommunale du logement de la communauté
d'agglomération du Grand Périgueux 31



DDCSPP

24-2017-06-09-002

Arrête préfectoral de reconnaissance d'une zone tampon

vis-vis d'erwinia amylovora agent du feu bactérien

Les parcelles de production de matériel végétal de plusieurs espèces soumis à passeport

phytosanitaire européen et destiné à être envoyé vers les zones protégées de l'union européenne, et

doivent faire l'objet d'une déclaration auprès de la DRAAF.

DDCSPP - 24-2017-06-09-002 - Arrête préfectoral de reconnaissance d'une zone tampon vis-vis d'erwinia amylovora agent du feu bactérien 32



DDCSPP - 24-2017-06-09-002 - Arrête préfectoral de reconnaissance d'une zone tampon vis-vis d'erwinia amylovora agent du feu bactérien 33



DDCSPP - 24-2017-06-09-002 - Arrête préfectoral de reconnaissance d'une zone tampon vis-vis d'erwinia amylovora agent du feu bactérien 34



DDCSPP

24-2017-06-12-003

Comité d'hygiène de sécurité et des conditions de travail

Nouvelle composition du comité d'hygiène de sécurité et des conditions de travail de la DDCSPP

DDCSPP - 24-2017-06-12-003 - Comité d'hygiène de sécurité et des conditions de travail 35



DDCSPP - 24-2017-06-12-003 - Comité d'hygiène de sécurité et des conditions de travail 36



DDCSPP - 24-2017-06-12-003 - Comité d'hygiène de sécurité et des conditions de travail 37



DDCSPP

24-2017-06-12-002

Comité technique paritaire

Nouvelle composition du Comité technique paritaire de la DDCSPP

DDCSPP - 24-2017-06-12-002 - Comité technique paritaire 38



DDCSPP - 24-2017-06-12-002 - Comité technique paritaire 39



DDCSPP - 24-2017-06-12-002 - Comité technique paritaire 40



DDCSPP

24-2017-05-31-003

KM_C224e-20170602182442

Organisation et fonctionnement de la commission départementale de lutte contre la prostitution le

proxénétisme et la traite des êtres humains aux fins d'exploitation sexuelle

DDCSPP - 24-2017-05-31-003 - KM_C224e-20170602182442 41



DDCSPP - 24-2017-05-31-003 - KM_C224e-20170602182442 42



DDCSPP - 24-2017-05-31-003 - KM_C224e-20170602182442 43



DDT

24-2017-06-13-003

Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté

n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du

document d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675

"Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet"

DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 44



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 45



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 46



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 47



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 48



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 49



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 50



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 51



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 52



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 53



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 54



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 55



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 56



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 57



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 58



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 59



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 60



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 61



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 62



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 63



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 64



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 65



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 66



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 67



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 68



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 69



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 70



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 71



DDT - 24-2017-06-13-003 - Arrêté n°DDT/SEER/EMN17-0235 modifiant l'arrêté n°2014135-0020 du 15 mai 2014 relatif à l'approbation du document
d'objectifs du site Natura 2000 FR7200675 "Grottes de Saint-Sulpice-d'Eymet" 72



DDT

24-2017-05-29-006

Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées

biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines

communes du département de la Dordogne

DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 73



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 74



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 75



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 76



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 77



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 78



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 79



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 80



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 81



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 82



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 83



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 84



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 85



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 86



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 87



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 88



DDT - 24-2017-05-29-006 - Arrêté préfectoral dressant la liste des parcelles présumées biens vacants et sans maître sur le territoire de certaines communes du
département de la Dordogne 89



DDT

24-2017-06-02-003

Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de

prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat

DDT - 24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat 90



DDT - 24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat 91



DDT - 24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat 92



DDT - 24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat 93



DDT - 24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat 94



DDT - 24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat 95



DDT - 24-2017-06-02-003 - Arrêté préfectoral du 2 juin 2017 portant restriction de prélèvement d'eau sur le bassin du Bandiat 96



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE

24-2017-06-06-002

Décision de subdélégation de signature, du directeur de la

DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le département de la

Dordogne

DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 97



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 98



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 99



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 100



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 101



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 102



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 103



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 104



DREAL NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-06-06-002 - Décision de subdélégation de signature, du directeur de la DREAL Nouvelle-Aquitaine pour le
département de la Dordogne 105



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-07-002

AP agrément centre de formation continue BNL Formation

sécurité SSIAP

Agrément centre de formation continue SSIAP niveaux 1,2 et 3

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-07-002 - AP agrément centre de formation continue BNL Formation sécurité SSIAP 106



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-07-002 - AP agrément centre de formation continue BNL Formation sécurité SSIAP 107



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-07-002 - AP agrément centre de formation continue BNL Formation sécurité SSIAP 108



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-13-001

arrêté  Milhac d'Auberoche

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-001 - arrêté  Milhac d'Auberoche 109



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-001 - arrêté  Milhac d'Auberoche 110



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-001 - arrêté  Milhac d'Auberoche 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-001 - arrêté  Milhac d'Auberoche 112



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-001 - arrêté  Milhac d'Auberoche 113



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-13-002

arrêté 2017  homologation circuit motocross

Ride On à Chantérac

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac 114



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac 115



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac 116



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac 117



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac 118



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac 119



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-002 - arrêté 2017  homologation circuit motocross
Ride On à Chantérac 120



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-13-004

arrêté autorisant un motocross à Trélissac 2017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-004 - arrêté autorisant un motocross à Trélissac 2017 121



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-004 - arrêté autorisant un motocross à Trélissac 2017 122



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-004 - arrêté autorisant un motocross à Trélissac 2017 123



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-004 - arrêté autorisant un motocross à Trélissac 2017 124



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-13-004 - arrêté autorisant un motocross à Trélissac 2017 125



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-07-001

arrêté de renouvellement habilitation funéraire SARL

Ambulances Hautefort

arrêté portant renouvellement d'une habilitation dans le domaine funéraire SARL Ambulances

Hautefort

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-07-001 - arrêté de renouvellement habilitation funéraire SARL Ambulances Hautefort 126



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-07-001 - arrêté de renouvellement habilitation funéraire SARL Ambulances Hautefort 127



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-07-001 - arrêté de renouvellement habilitation funéraire SARL Ambulances Hautefort 128



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-15-001

arrêté parcours liaison enduro Montagnac

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-15-001 - arrêté parcours liaison enduro Montagnac 129



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-15-001 - arrêté parcours liaison enduro Montagnac 130



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-15-001 - arrêté parcours liaison enduro Montagnac 131



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-15-001 - arrêté parcours liaison enduro Montagnac 132



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-15-001 - arrêté parcours liaison enduro Montagnac 133



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-14-002

Arrêté plaçant la CC Isle et Crempse en Pgd et la CC

Montaigne Montravel et Gurson en

représentation-substitution au sein du syndicat mixte de la

zone artisanale de Moulin NeufArrêté plaçant la CC Isle et Crempse en Pgd et la CC Montaigne Montravel et Gurson en

représentation-substitution au sein du syndicat mixte de la zone artisanale de Moulin Neuf

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-002 - Arrêté plaçant la CC Isle et Crempse en Pgd et la CC Montaigne Montravel et Gurson en
représentation-substitution au sein du syndicat mixte de la zone artisanale de Moulin Neuf 134



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-002 - Arrêté plaçant la CC Isle et Crempse en Pgd et la CC Montaigne Montravel et Gurson en
représentation-substitution au sein du syndicat mixte de la zone artisanale de Moulin Neuf 135



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-002 - Arrêté plaçant la CC Isle et Crempse en Pgd et la CC Montaigne Montravel et Gurson en
représentation-substitution au sein du syndicat mixte de la zone artisanale de Moulin Neuf 136



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-14-001

Arrêté portant adoption des statuts du syndicat

intercommunal d'Action Sociale (SIAS) "Au cœur des trois

cantons"

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-001 - Arrêté portant adoption des statuts du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) "Au cœur des trois
cantons" 137



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-001 - Arrêté portant adoption des statuts du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) "Au cœur des trois
cantons" 138



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-001 - Arrêté portant adoption des statuts du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) "Au cœur des trois
cantons" 139



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-001 - Arrêté portant adoption des statuts du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) "Au cœur des trois
cantons" 140



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-001 - Arrêté portant adoption des statuts du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) "Au cœur des trois
cantons" 141



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-08-001

arrêté portant approbation de la révision de la carte

communale applicable sur la commune de LANOUAILLE

arrêté portant approbation de la révision de la carte communale applicable sur la commune de

LANOUAILLE

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-08-001 - arrêté portant approbation de la révision de la carte communale applicable sur la commune de LANOUAILLE 142



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-08-001 - arrêté portant approbation de la révision de la carte communale applicable sur la commune de LANOUAILLE 143



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-08-001 - arrêté portant approbation de la révision de la carte communale applicable sur la commune de LANOUAILLE 144



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-01-002

Arrêté portant autorisation d'installation d'un village

médiéval en site classé sur la commune de

Peyzac-le-moustier

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-01-002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un village médiéval en site classé sur la commune de
Peyzac-le-moustier 145



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-01-002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un village médiéval en site classé sur la commune de
Peyzac-le-moustier 146



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-01-002 - Arrêté portant autorisation d'installation d'un village médiéval en site classé sur la commune de
Peyzac-le-moustier 147



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-02-004

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes du Pays de Lanouaille

Modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Lanouaille

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-02-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Lanouaille 148



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-02-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Lanouaille 149



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-02-004 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Pays de Lanouaille 150



Préfecture de la Dordogne

24-2017-06-14-003

ChFunVIRGOChancelade

AP portant modification de l'habilitation dans le domaine funéraire de la SARL "Funéraire de

Trélissac" à Trelissac (24750)

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-003 - ChFunVIRGOChancelade 151



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-003 - ChFunVIRGOChancelade 152



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-06-14-003 - ChFunVIRGOChancelade 153




